〔2021〕甬外经贸企协字第 11 号

关于协会会员企业初级日语培训班的开班通知

各会员企业:

随着日本正式批准 RCEP，成为完成 RCEP 国内核准程序的第四个

国家，中日经贸往来将持续增多。为帮助外贸企业从业人员提升职

业素养，开展国际交流，我会将与宁波职业技术学院国际学院合作，

通过线下授课形式，举办为期 20周的免费初级日语培训。现将有关

事项通知如下:

一、培训时间:

2021 年 7月 17 日-12 月 11 日 每周六下午 14:30-16:00

月份 授课日期

7 月 17 24 31

8 月 7 14 21 28

9 月 4 11 18 25

10 月 16 23 30

11 月 6 13 20 27

12 月 4 11

二、培训地点:宁波市百丈东路 44号宁波市职业与成人教育学院

C座 206 教室。

三、主办单位：

宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）

宁波职业技术学院国际学院

四、其它事项:

1.教材由协会统一提供。

2.费用：协会会员企业免费。

3.学员如临时有事不能到课，请提前与协会联系人请假。

4.因停车位有限，建议公共交通出行。

公交：乘 3、15、16、103、111、354、357、506、516、517、

556、620 路到鄞州人民医院下车；12、16、20、102、366 到彩虹南

路下车；10、101、360、367、804 到舟孟新村下车；

地铁：一号线舟孟北路站 B 出口站下车，骑行 5 分钟，或步行

十分钟左右也可到学校。

五、联系方式:

郑 轩：0574-87178197，吴金良：0574-87178040

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2021 年 7月 8 日